
Příloha k veřejné zakázce:  č. 55/2017   B) Technická specifikace 

 
Název projektu: Nastavení systému péče o ohrožené luční porosty v III. zóně KRNAP a jeho 
ochranného pásma. 
Registrační číslo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0004624 

 

 
 

Název: Digitální fotoaparát s příslušenstvím 

Číslo a název projektu: Nastavení systému péče o ohrožené luční porosty v III. zóně KRNAP a 

jeho ochranného pásma", reg.č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0004624. 

Počet kusů: 1 

 

Minimální parametry a specifikace: 

 

 Typ: kompaktní fotoaparát 

 Typ a rozlišení snímače: CMOS 20 Mpx 

 Velikost snímače, uhlopříčka: 1“ (16 mm) 

 Obrazový procesor: DIGIC 7 

 Poměr stran snímače: 3:2 

 Optický zoom: 4,2 x 

 Manuální ostření 

 Maximální ISO: 25 000 

 Maximální rychlost sekvenčního snímání: 8 snímků/sekunda 

 Minimální světelnost objektivu: f/2,8 

 Maximální světelnost objektivu: f/1,8 

 Minimální ohnisková vzdálenost: 24 mm  

 Maximální ohnisková vzdálenost: 100 mm 

 Počet ostřících bodů: 31 

 Režim MACRO: 5 cm 

 Měření expozice: poměrové, bodové, celoplošné se zdůrazněným středem 

 Displej: dotykový, výklopný 

 Velikost displeje: 3“ 

 Video: FullHD (1920  x 1080) 

 Mikrofon: stereo 

 Reproduktor: mono 

 Blesk: vestavěný 

 Slot na paměťové karty: SD, SDHC, SDXC 

 Konektory a připojení: USB, HDMI, Wi-Fi 

  Funkce: 5osá optická stabilizace obrazu, optimalizace jasu, detekce tváří, dotykové 

ovládání, NFC, manuální expozice, priorita clony, priorita času, samospoušť, panorama, 

krajina 

 Podporované formáty: JPEG, RAW, MPEG4, H.264, MP4 

 Napájení: akumulátor 

 Součásti fotoaparátu: poutko na ruku, akumulátor, nabíječka akumulátoru včetně 

nabíjecího kabelu 

 Záruka 24 měsíců, návod k použití v českém jazyce, záruční list v českém jazyce 

 

 

 



Příloha k veřejné zakázce:  č. 55/2017   B) Technická specifikace 

 
Název projektu: Nastavení systému péče o ohrožené luční porosty v III. zóně KRNAP a jeho 
ochranného pásma. 
Registrační číslo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0004624 

 

 
 

Příslušenství:  

- Odolné skořepinové ochranné pouzdro (typ materálu EVA nebo kůže) 

- Originální akumulátor pro daný typ digitálního fotoaparátu (druhý kus) 

- 32 GB odolná paměťová karta Class 10 UHS-I, čtení až 90 MB/s, zápis až 45 MB/s, 

pracovní teplota -40°C až 85°C, voděodolná 

 

 

 

 
 
Aby zadavatel ulehčil dodavatelům vyhledání vhodného výrobku a tím zajistil dostatečný 
počet nabídek, zadavatel uvádí, že výše uvedené parametry splňuje např.: 

 Canon PowerShot G7 X Mark II 

 
  Zadavatel samozřejmě připouští i nabídky jiných výrobků splňujících požadované 
parametry. 


		2017-08-16T07:36:10+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




